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AX-SC4000i-E

GENERADOR INVERTER GASOLINA

CARACTERISTICAS

Motor Euro 5 de bajas emisiones

Cilindrada (cc)

Potencia nominal

Potencia maxima

Velocidad

Frecuencia nominal

Corriente

Nivel de ruido (a 1/4 de carga, 7m)

Tension nominal
Largo
Ancho

Alto

Capacidad del tanque de combustible
Duracion en carga completa

Duracién a media carga

Peso

UV,
> £
“

233
3.5kW
3.8 kW
3600 rpm
50 Hz
15.2 A
65 dB
230V
66 cm
56 cm
65cm
0L
55h
9h

52 kg

XX AXIONSS'

PANEL DE CONTROL

USO PROFESIONAL

AC 230V

Display de
Voltaje, Hercios y
Horas de trabajo

7

Potencia
nominal 3.5kW

/N

Sistema de
alerta bajo nivel
de aceite

GARANTIA

1*
ANO

B

Ruedas para su
facil transporte

F/P

Factor de
potencia 0.8kW

%

Facil usoy
transporte

EURO

@

B

Depésito de
combustible 10L

Tiempos de
motor 4 tiempos

]

]

P
/

Estructura
robusta

TIf.: +34 854856175 -
Avd. del Transporte, 55 y 57. Parque logistico. EI Cuervo de Sevilla.
CP: 41749. Sevilla (ESPANA)

www.axionss.com



